2020 年 4 月 10 日

お取引先各位

株式会社伊東商会

新型コロナウイルス感染拡大に伴う、

国内拠点の一時帰休について

平素より、伊東商会の事業活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございま

す。

このたび、伊東商会では、新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言発出に

よる活動制限を受ける状況に鑑み、国内拠点において交代にて一時帰休いたします。

交代制の一時帰休となることから、会社自体は休業せずに営業いたします。一時帰

休の取り組みに際しましては、お客様、関係先等にご迷惑のかからぬよう、十分に留

意しながら進めてまいりますので、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

【一時帰休概要】

⚫ 期 間：4月 13 日～6月 30 日

⚫ 設定日：期間中の火曜および木曜（交代制）

⚫ 対 象：弊社全従業員

弊社従業員が期間中の設定日に週 1日程度一時帰休を行います。

以上